

# ÅRSRAPPORT 01.07.2021 - 30.06.2022

## **Ladegaard ApS**

Morsbølvej 94  
7200 Grindsted

CVR nr. 39575469

(4. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 19. december 2022

### **Dirigent**

Allan Ladegaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ladegaard ApS  
Morsbølvej 94  
7200 Grindsted

Email: ladegaard@allanladegaard.dk

CVR-nr.: 39575469  
Stiftelsesdato: 7. maj 2018  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Allan Ladegaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Skjern Bank  
Kongensgade 58  
6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er kranføring samt reparation og vedligeholdelse af maskiner og udstyr til erhversmæssig brug.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogen usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021/2022 et underskud før skat på kr. -943.628.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	1.906.125	5.840.023
1. Personaleomkostninger	-1.983.732	-2.440.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-794.639	-558.488
Andre driftsomkostninger	-30.142	-7.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-902.388</b>	<b>2.833.985</b>
Andre finansielle indtægter	0	84
Andre finansielle omkostninger	-41.240	-58.598
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-943.628</b>	<b>2.775.471</b>
Skat af årets resultat	205.950	-612.767
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-737.678</b>	<b>2.162.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overført resultat	-737.678	2.049.704
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-737.678</b>	<b>2.162.704</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.604.200</u>	<u>4.245.810</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>4.604.200</b></u>	<u><b>4.245.810</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>4.604.200</b></u>	<u><b>4.245.810</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>125.628</u>	<u>125.628</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u><b>125.628</b></u>	<u><b>125.628</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	518.086	1.419.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.000	0
Andre tilgodehavender	<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>594.086</b></u>	<u><b>1.419.095</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>719.714</b></u>	<u><b>1.544.723</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>5.323.914</b></u>	<u><b>5.790.533</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	1.695.154	2.432.832
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.745.154</u></b>	<b><u>2.595.832</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	75.101	281.051
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>75.101</u></b>	<b><u>281.051</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	478.119
Anden gæld	405.339	813.499
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>405.339</u></b>	<b><u>1.291.618</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	408.111	400.000
Gæld til pengeinstitutter	1.833.847	106.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.875	466.724
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	31.351	10.789
Selskabsskat	478.119	0
Anden gæld	253.017	638.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.098.320</u></b>	<b><u>1.622.032</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>3.503.659</u></b>	 <b><u>2.913.650</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>5.323.914</u></b>	 <b><u>5.790.533</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
Lønninger	-1.706.845	-2.231.289
Pensioner	-191.760	-83.771
Andre omkostninger til social sikring	-37.993	-35.266
Andre personaleomkostninger	-47.134	-90.224
	<b><u>-1.983.732</u></b>	<b><u>-2.440.550</u></b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 1.500.000 med pant i driftsmateriel deponeret til sikkerhed for gæld på kr. 1.833.847.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.458.333 pr. 30.06.2022.

Terex BT13941. Frank Christensen har taget ejendomsforbehold i kranen med en hovedstol på kr. 2.000.000. Den bogførte værdi under aktivet udgør kr. 1.430.556.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.